关于申报2011年大型基础设施及修缮项目的通知

全校各单位：

由于2011年为山东大学110周年校庆年，校庆修缮工程时间紧、任务重，为了保证校庆修缮工程按时顺利实施，2011年大型基础设施及修缮项目申报工作正式启动，现将编制要求通知如下：
一、各单位要高度重视，统筹规划，精心组织，与110周年校庆相结合，做好项目申报工作。

二、为保证重点项目，避免盲目申报，提高工作效率，各单位必须根据实际需要，对申报项目按轻重缓急进行筛选、排序。

三、报送内容主要包括：项目汇总表（附件1）（项目按照轻重缓急排序）；每个项目需要填报2011年山东大学修缮经费需求表（附件2）、修缮工程概算表（附件3）。所有报表要求单位负责人签字，并加盖公章。项目汇总表、2011年山东大学修缮经费需求表（附件2）、修缮工程概预算表（附件3）均要求纸质和电子版各一份（电子版发至邮箱）。
四、各单位请于2010年8月20日前将所有资料报送后勤管理处修缮工程科进行汇总。学校将组织有关职能部门及专家现场进行必要性、可行性、经济性论证，逐步建立大型基础设施及修缮项目库。希望各单位做好论证前的准备工作。对未列入项目库的项目，2011年将不予考虑立项。

五、要求申报内容完整、重点突出、数字准确、报送及时。
联系人：孙文章      联系电话：88364407
邮箱：sunwenzhang@sdu.edu.cn

后勤管理处
计划财务处
二Ｏ一Ｏ年七月十四日

附件1

****** 2011年修缮项目汇总表

	序号
	项目名称
	项目预算（元）
	备注

附件2

2011年山东大学修缮经费需求表
                                                                    序号：
	项目基本信息
	项目名称：

	项目单位：

	项目负责人：
	联系电话：

	项目现状及存在问题（必要性）

	项目建设内容及效益（可行性、经济性）

附件3

	修缮项目概算表

	单位（公章）
	                              序号：

	项目基本情况
	项目名称

	概算金额

	项目预算内容
	具体内容
	金额

	小计